terre in pertinenciis dicti loci, loco dicto a Porlel, sitam, extimatam xx libres turon. ; extimatur, juxta pre-

cium prediclum, xx solidos turon., annui census;

item, acquisiverunt, ab codem, cum instrumento prediclo, ii denarios turon. censuales, quos idem

Pliilippus servit pro terra loco prediclo sita, cujus proprietas extimatur valere xl libras turon.
;

item, acquisivit, titulo empcionis, cum instrumento per dictum notarium, sub anno miliesinioCCCXXIII»,

II nonas aprilis, recepto, ab Aymengarda, filia condam Nicholai de Farisio, de Monte Regali, medietatem

quinte partis fructuum quarumdam terrarum in pertinenciis de Fanojove, loco dicto als An-endatz, sitarum,

e.xtimatam, ad xxx solidos turon. pro quartone mixture, vu solidos, ni denarios nigros turon., annui red-

ditus; quarum proprietatos extimantur valere xxvii libras turon.;

item, acquisiverunt, eodem titulo, cum instrumento anno millesimo CCC°XXV°, iiii ydus aprilis, per

dictum notarium, recepto, a Philippo Johannis, nomine filiorum suorum, medietatem alteram dicte quinte

partis terrarum proxime diclarum, extimatam, ad xxx solidos turon. pro quartone mixture, vu solidos,

III denarios nigros turon., annui reddilus, quorum proprietates extimantur xxvn libras turon.;

item, acquisiverunt cum instrumento per dictum magistrum Jacobum Capolle, sub anno millesimo

trecentesimo, Iricesiino primo, torcio kalendas madii, recepto, a Bernardo de Rivotorto, dominaciones em-

phiteoticarias uniusdomus in loco de Villanova Comitali a<f éamw/w, juxta tenentiam heredum Bertholomei

Maurutii site, et i eminam frumenli, annui census, quam prenominati serviunt pro dicta domo, cujus pror

prietas extimatur valere xxiiii libras turon.;

item, acquisiverunt cum instrumento per dictum Jacobum, anno millesimo, trecentesimo tricesimo,

11°, III nonas januarii, recepto, a Johanne Huffi do Valle Rufforum, un denarios turon., annui census, cum

similibus domiuacionibus, pro vu peciis terre et una domo apud Vallom Rufforum sitis, quarum proprietates

extimantur valere iiii libras, x solidos turon.
;

item, acquisiverunt cum instrumento per dictum Jacobum, sub anno millesimo, trecentesimo, trice-

simo tercio, viii ydus madii, recepto, terciam partem agrarii terre Johannis ïalha, de Villario, in decimario
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SanctiJacobi do Villario, ad pinale Seguimim site, oxtimate i quarteriam et mediam punlicriam mixture,

ad mensuram de Villario, annui redditus, cujus proprietas oxtimatur x libras turon. ;

item, acquisiverunt cum instrumenlo per dictum Jacobum, anno quo supra, iiii" nonas junii, recepto,

ab Arnaldo Stephani, I denarium, annui ccnsus, cum similibus dominacionibus, pro domo sua apud Yillam-

novam Comitalern, loco ad Roveran sita, cujus proprietas extiniatur l libras luron.
;

item, acquisiverunt cum inslrumento per dictum Jacobum Capelle, sub anno millesimo CCC°XXX''I1II°,

iiii ydus januarii, receplo, a Bernardo Terreni, Yillcfranche, agrarium unius terre loco dicto ad Motam

site, quam tenet Bernardus Vitalis, et alterius terre quam tenet Arnaldus Fabri, juxta tcnenciam Bcrnardi

Vitalis et tehenciam domini Bertrandi deMorlanis, extimatum m punbcrias cum dimidia^ct ix partes medie

punherie mixture, ad mensuram Tholose, annui census ; proprielas vero extimatur xxxv libras turon. ;

item, ab eodem, i denarium turon., annui census, cum similibus dominacionibus, qucm Bernardus Ber-

relle, sutor, servit pro terra pradata in decimario Sancti Saturnini de Dalps, juxta viam comunem sita,

(proprietas extimatur iin libras turon.,) cum instrumento per dictum Jacobum, anno et die quibus supra,

recepto

;

item, a Guillermo Salvati et ejus uxore, do Fanojove, cum inslrumento per dictum Jacobum, anno quo

supra, va ydus octobris reeeptoj i denarium turon., annui census, per ipsos pro duabus peciis terre in pcr-

tinenciis de Fanojove, loco dicto al Focz, juxta tcnenciam Bernardi Adc et juxta viam comunem sitis,

prestandum, quarum proprietas extimatur xvii libras turon.;

item, a Petro et Bernardo de Bosco, de Lauraco, cum instrumento per dictum Jacobum, anno millesimo

CCC»XXX°IIIP, II kalendas madii recepto, un denarios turon., annui census, cum similibus dominacionibus

per Guillermum Maurclli, pro terra in decimario Sancti Martini de Gaiano, loco dicto ad Corliaas, juxta

tencnciam dicti monasterii, sita, et Johannem Guillermi pro terra ibidem, juxta tcnenciam Guillermi de

Mazerollis sita, prestandas, quarum proprietas extimatur xxviii libras luron.;

item, a Bernardo Terreni, de Villafranqua, cum instrumenlo per diclum Jacobum, anno quo supra, im

kalendas decembris, receplo, ii denarios turon., annui census, cum similibus dominacionibus, per Johan-

nem Calmeta, pro terra ad Condaminam rfe iVa^ juxta tenenciam Bernardi Cuiada, sita, et Pelrum de AJbia

pro terra ibidem, juxta tenenciam hcredum Vitalis Geraldi, sila, serviendos, quarum proprietas extimatur

Lxxv libras turon. ;

item, acquisiverunt, tilulo permutacionis, cum instrumento per diclum Jacobum, anno millesimo CGC"

XXXll", nono kalendas marcii, recepto, a Bernardo de Albigesio de Villafranqua, terciam partem quinte partis

frucluum, cum similibus dominacionibus terre in pertinenciis do Villafranqua, loco dicto ad Pradam de

RoserUx, site, extimatam mediam punhcriam et mediam quarlairolam frumenli, annui census; extimatur

proprietas XL solidos turon.;

item, acquisiverunt, titulo empcionis, cum instrumenlo per magistrum Arnaldum Galladii, notarium

de Manso, sub anno millesimo CCC°XIX°, un idus decembris, recepto, a Bernardo Coslancii de Manso, xim

denarios turon,, annui census, quos certi feudatarii pro rébus in inslrumento dicto acquisicionis conlentis,

serviunl, quarum proprietas extimatur ii^lxxxix libras turon.;

item, acquisiverunt, titulo vendicionis, cum inslrumento per supradictum magistrum Guillermum
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Dominici, sub anno millesimo CCC^XX", xii die decembris, rccepto, a Petro Grossi, de Avinione, ix denarios

cum obolo turon., annui census, quos cerli feudalarii in instrumento dicte acquisicionis nominati, serviunt

pro cerlis rébus, quarunn proprietates extimantur valere xxuii libras, vu denarios turon.
;

item, a Guillerina, uxore Guiraudi Leneyti, simili tilulo, cum instrumento per dictum Guillermum

Dominici, sub anno Domini millesimo CCC"XX", nu" die excitus junii, recepto, quamdam peciam terre loco

vocalo ad Barlas, iuxla tenenciam dicti monasterii, ex utroque latere, sïtam, precio xx solidorum luron,;

valet, jiixta precium inde datum, computato ut supra, xii denarios turon. ^ annui redditus;

item, acquisiverunt, simili titulo, cum instrumento, anno quo supra, xv die a fine decembris, per dic-

tum notarium, recepto, a Jacobo Furnerii, de Villafranqua, et ejus uxore, quoddam pratum loco dicto ad

Grassam, juxta tcnencias Bernardi Barravi et Ramundi Furnerii situm, extimatum ad ii pagellas feni

annui redditus; valent, ad v solidos turon. pro pagella, x solidos turon., anhui redditus;

item, acquisiverunt, titulo permutacionis, cum instrumento per dictum Guillermum, sub anno mille-

simo, CGC''XXV11I°, xxi die aprilis, recepto, a Bernardo Stephani, cive Tholose, vu sestarios frumenti, ad

mensuram Tholose, annui census, quos certi feudatarii de Villafranqua serviunt pro certis rébus in instru-

mento dicte acquisicionis contentis, quarum proprietas extimatur valere lxxv libras turon,;

item, acquisiverunt, titulo empcionis, cum instrumento per dictum Guillermum, anno quo supra, viii"

die exitus aprilis, recepto, a Petro do Albia, de Villafranqua, filio Pétri do Albia, i denarium, annui census,

supra quoddam pratum prope Villamfranquain, loco àido ad Masqueriam, \\ixldi tenenciam Guillermi de Albia

et tenenciam magistri Ramundi de Albia et viam comunem situm, cujus proprietas extimatur l libras

turon.;

item, a Bernardo Terreni, dicti loci, simili titulo, cum instrumento per dictum Guillermum, anno quo

supra, XI dio exitus octobris, recepto, xi denarios turon., annui census, quos certi feudalarii pro rébus in

instrumento dicte acquisitionis conlcntis, serviunt, quarum proprietas extimatur valere cxx libras, x solidos

turon.

;

item, acquisiverunt, simili titulo, cum instrumento per dictum notarium, anno quo supra, vi' die ja-

nuarii recepto, a Bernardo Nizeti, ii denarios turon., annui census, quos idem Bernardus servit pro duobus

ortis apud Berrellas, juxta tenenciam ipsius Bernardi et viam comunem et juxta pontem sitis, quorum pro-

prietas extimatur valere lx solidos turon.;

item, acquisiverunt, simili titulo, cum instrumento per dictum notarium, sub anno millesimo CGCXXIX",

1111 die exitus novembris, recepto, a Jacobo Furnerii, dicti loci, m solidos nu denarios luron., annui census,

quos cerli feudalarii in instrumento acquisicionis [nominati], pro cerlis rébus in dicto instrumento conlenlis,

serviunt; proprietates nichil;

item, a Petro de Albia, dicti loci, cum instrumenlo per dictum notarium, sub anno millesimo CCGoXXIX",

IX die exitus marcii, recepto, iii denarios turon., annui census, quos idem Pelrus servit pro quinque peciis

terre in pertinenciis dicti loci de Villafranqua sitis, quarum quatuor sunt loco dicto ad Senervillam et alla

est ad Ripperiam, el pro quodam pralo loco proxime dicto ad Senervillam, quod nunc lenel Bernardus.

Terreni, dicli loci, quorum proprietas extimatur ii'xii libras turon. ;

item, acquisiverunt, eodem titulo, cum instrumenlo per diclum Guillermum, sub anno millesimo
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CCC»XXX», IX die exitus marcii, recepto, a Bernardo Terreni, dicli loci, medietatem dominii foudalis quam

habebal, prô indiviso, cum Guillermo Berrelle supra quasdana terras in pertinenciis dicti loci situalas, et

XVI denarios turon., annui census, quos certi feudatarii in instrumento dicte empcionis nominati], pro

rébus in diclo instrumento contentis, serviunt, quorum proprietas extimatùr valere ii'xxx i libras, xvi

solidos, VIII denarios turon.;

item, acquisiverunt, eodem titulo, cum instrumento por dictuni Guillcrmum. anno quo supra, xi die

iiitroitus novembris, recepto, a Guillerma, uxore condam Ramundi Rauchi et Ramundo et Petro, fiLiis suis,

de Renevilla, i denarium turon., annui census, quem dicta Guillerma et (ilii serviunt, pro terra in deci-

mario Sancti Ylarii do Batinhano, juxta tenenciam Guillermi Gayronis et viam comunom, sita, cujus

proprietas extimatùr xiiii libras turon.;

item, a Bernardo Stephani, de Tholosa, tilulo permutacionis, cum instrumento per dictum notarium,

anno quo supra, vu die exitus januarii, recepto, i cartonem frumenti, annui census, ad mensuram Tholose,

quem Bernardns Maurini, de Avellaneto, pro terra apud Avellanetum, et Jacobus Maurini, loco proxime

dicto, juxta tenencias Pétri et Bernardi Maurini, serviunt, quarum proprietas extimatùr xxiiii libras turon.;

item, acquisiverunt, titulo empcionis, cum instrumento per dictum Guillermum, anno quo supra, xv die

introitus marcii, recepto, a Bernardo et Ramundo Baite, fratribus, i denarium turon , annui census, quem

dicti fratres serviunt pro terra loco dicto ad foniem Na Gasca, juxta tenenciam Pauli Furnerii et tenenciam

Pctri Pelati sila, cujus proprietas extimatùr xx libras turon.;

item, simili titulo, acquisiverunt cum instrumenlo per dictum Guillermum, sub anno niillesimo

CCC»XXXII°, tercia die januarii, recepto, a Bernardo do Albia et Aurimunda, ejus maire, mediam gallinam,

annui census, quam Ramundus Barravi, de Berrellis, servit pro campmasio cum suis pertinenciis, apud

Berrellas sito, extimatam quinque denarios turon., annui redditus, cujus proprietas extimatùr l libras

luron. ;

item, simili titulo, cum instrumento per dictum Guillermum, sub anno millesimo tricentesimo XXVIII"

XIII die introitus octobris, recoplo, a Petro de Albia, dicti loci, i denarium luron., annui census, quem ma-

gister Guillermus Bandelli, nolarius, servit pro vinea ad Tayshonerias, juxta tenenciam hereduin Bernardi

Berrelle sita, cujus proprietas extimatùr xi, libras turon.;

item, acquisiverunt, titulo empcionis, cum instrumento per dictum Jacobum Capelle, nonis septembris,

sub anno millesimo CCCXXXVIII", recepto, a Ramundo Bordas, de Lauraco, i ?estarium frumenli, annui

census, ad mensuram dicti loci, quod Guillermus de Rivalibus, de Rellis Planis, [servit] pro terra loco dicto

a Rivinaut, in pertinenciis de Lauraco, sita, cujus proprietas extimatùr xl solidos turon.;

item, acquisiverunt, titulo donacionis seu elemosine, cum instrumento per dictum Bernardum Torne-

rii, sub anno millesimo CCC°XXXIIP, un" kalendas madii, recepto, a Ramundo Folcarilh, Glio Guillermi

Folcarilh, de Bellis Planis, i obolum turon., annui census, supra terram ipsius Ramundi, in pertinenciis de

Bellis Planis, juxta tenenciam Johannis Maurini et tenenciam domini Johannis Bernardi sitam, cujus pro-

prietas extimatùr x libras turon.
;

item, acquisiverunt, eodem titulo, cum instrumento per dictum Bornardum, sub anno millésime,

CCCXXXV, v ydus septembris, recepto, a Guillermo Folcarilh, de Bellis Planis," i denarium turon., annui
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census, cum dominacionibus emphiteoticariis, quem idem Guillermus servit pro terra ad Pratum novellum,

in decimario Sancti Martini de Sasala, sita, cujus proprietas extimatur vi libras turon.
;

item, acquisiverunt, titulo permutacionis, cum instrumente per dictum Bernardum, ànno millesimo

CCC»XXXII*', vii° kalcndas madii, recepto, a Rixenda, filia condain Johannis de Babonè, uxore Guillermi Sal-

vati, de Fanojove, ii denarios turon., annui census, cum dominacionibus emphiteoticariis, supra terrain

dictorum conjugum, in terminio Fanijovis, loco diclo ad Prolhanellum, sitam, cujus proprietas extimatur

XL libras turon.
;

item, a Bcrnardode Albia, m punherias frumcnti censuales, ad mensuram ïholose, quas Sicardus Bala-

loris, de Yillafranqua, servit pro tnrra ad Molendina, juxta tenonciam Johannis de Albigesio, sita, cujus

proprietas extimatur xxii libras turon.;

item, acquisiverunt, titulo donacionis seu helemosine, a Guillermo Bruni, de Villasisculo, duas pecias

terre, quarum una est loco dicto ad Casales de Villasisculo juxta vias publicas, et alia juxta cimiterium

dicti loci, quas postmodum extra manum suam posuerunt, retentis ii denariis turon., annui census, cum

dominacionibus emphiteoticariis, per Bernardum Garini et causam habentes ab eo, perpetuo serviendis, et

sic financia pro dictis censu et dominacionibus debetur, 'quorum proprietas extimatur cclxv libras turon.,

de qua ejeccione extra manum suam et dicti census retencione, dictus magister Bernërdus Tornerii recepit

publicum instrumentum, xvn" kalendas aprilis, sub anno millesimo CCC''XXX''VIII'';

item, quod dicte religiose acquisiverunt, titulo helemosine, unum cazale prope Roaxium, ab Arnaldo

Bonafos, in carreria qua tenditur do Roaxio versus carreriam domini Galvanni, in villa Tholose, situatum,

in quo sunt domus que serviunt dictis religiosis x libras, xix solidos, un denarios nigros turon., annui

census, et valent proprietates pro quibus dicti census prestantur, si semel venderentur, v" libras turonen-

sium.

Summa, in peccunia, dictorum acquisitornm in feudis regiis, prêter unum de Cassanea : xviii libre,

VIII solidi, VI denarii turonensium.

Summa frumenti, tam censualis quam parcionalis, per dictas religiosas acquisiti, ad mensuram Tho-

lose : XIX quartones, ii emine, i quart et tercia pars i quarti.

Summa frumenti, ad mensuram de Bromio : xxxviii sestaria,. i quarteria, m punherie, et quarta pars

unius punherie; valent, computatis v .sestariis, i punheria pro uno quartone Tholose, vi quartones,

11 eminas i punheriam i quart, ad dictam mensuram Tholose.

Summa frumenti, ad mensuram de Lauraco : ix .sestaria, ii quarterie et ii partes i punherie; valent,

conputando v sestaria i quarteriam pro quartone Tholose, i quartonem, m eminas, ad dictam mensuram

Tholose. *

Summa frumenti, ad mensuram Fanijovis: n sestaria, i quarteria, m punherie et vi partes unius

quarterie frumenti; valeni, conputatis un sestariis, m quartcriis, i Ihiural pro quartone Tholose, ji eminas,,

I punheriam, i quart, ad dictam mensuram Tholose. Que predicta, reducendo dictas mensuras ad mensuram

Tholose, ascenduntad xxviii quartones, i eminam ii punherias, m quartz etm partes unius quarti frumenti;.

valent, ad xl solidos turon. pro quartone, lvi libras, xvii .solidos, i denarium turon., annui redditus..

Summa mixture, ad mensuram Tholose: m punherie, ii quartz et tercia pars unius quarti.
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Sumnia mixture, ad mensuram de Lauraco: viii sexlaria, m punlieric;, ii quartz; valent, Conputando

ul supra, 1 quartouem, ii eminas, i punheriam, ad dictam mensuram Tholose.

Summa mixture, ad mensuram de Villario : xi sestaria cum dimidio; valent, conputando ut supra,

II quartones, i punheriam, i quart, ad dictam mensuram Tholose. Que predicta, redaclis dictis mensuris ad

mensuram Tholose, asccndunt ad m quartones, m eminas, i punheriam m quartz et terciam partem unius

quarti mixture; valent, ad xxx solidos turon. pro quartone, cxv solidos, x denarios turon., annui rcdditus.

Summa ordei, ad mensuram de Fanojove: ii sestaria, ii punherie cum dimidia; valent, conputando ut

supra, II eminas, ii punherias, ad diclam mensuram Tholose.

Summa ordei, ad mensuram de Bromio: ii sextaria, m punherie cum dimidia; valent, conputando ut

supra, I eminam, m punherias, ad mensuram Tholose.

Summa tocius dicli ordei: i quarto, i punheria, ad dictam mensuram Tholose; valent, ad xx solidos

luron, pro quartone, xxii .solidos, vi denarios turon., annui redditus
;

Summa dicti vini acquisiti, prêter vinum de Cassanea, quod est in peccunia conputatum superius: un

dolia, quinta pars unius dolii et sexta altorius et octava alterius; valent, ad xl solidos turonen. pro dolio,

vui libras, xix solidos, viii denarios turon., annui redditus;

item, pro dicto vino de Cassanea, xxiin solidos, x denarios turon., annui redditus;

item, pro retroacapitibus que sol[v]untur, domino mutante, x solidos, v denarios turon. ; valent, dup-

plicata conputando xii denarios pro libra, xiii denarios turon., annui redditus.

Item, proprietates pro quibus dicti census et parciones prestantur, valent l^ix'xxxv libras, xiii soli-

dos, VI denarios turon., quorum foriscapia, si semel venderentur, conputando xiiii partem pro foriscapiis,

valent, ad xii denarios pro libra dicte xii® partis, xxiiii libras, xiiii solidos, vin denarios nigros turon., annui

redditus.

Suinma tocius dicti redditus in feudis regiis per dictas religiosas acquisiti : cxvii libre, un solidi,

Il denarii turon., quorum financia, pro extimacione fructuum viii annorum, juxta ordinaciones regias,

ascendit ad nonnaginlas (sic) triginta septem libras, tresdccim solidos, quatuor denarios turon.

Summa redditus in peccunia ab ignobilibus et extra feuda regia, titulo empcionis vel riscambii, acqui-

siti : X libre, xviii solidi, i denarius turon.

Summa frumenti, tam censualis quam parcionalis, ad mensuram Tholose, per dictas religiosas extra

feuda regia acquisiti : ii quartones, m eniine, m punherie, ii quartz, i quartarola, ad dictam mensuram

Tholose.

Summa frumenti, ad mensuram de Lauraco: un sestaria, ii quarterie, ii punherie et ii partes i pun-

herie; valent, ad mensuram Tholose, m eminas, ii punherias, ii quartz.

Summa frumenti, ad mensuram Fanijovis : m sestaria, ii quarterie; valent, ad mensuram Tholose,

m eminas;

Summa totalis dicli frumenti extra |feuda regia acquisiti : un quartones, ni emine, n punherie,

I quartarola ; valent, ad xl solidos turon. pro quartone, xi libras, v solidos, n denarios turon., annui

redditus.

Summa mixture, ad mensuram Tholose: m punherie, n quartz, i quartarola.
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Summa mixture, ad mensiiram de Villario: i quarteria, i punheria; valent, ad mensuram Tholose,

I punheriam.

Summa tocius dicte mixture, ad mensuram Tholose: i emina ii quartz, i quartarola; valent, ad xxx soli-

des pro quartone, viii solidos vi donarios nigros turon.

Summa proprietatum pro quihus dicii census prestantur : ii™xxxix libre, vi solidi turon., quorum

foriscapia, si semel venderentur, conputando xu^"" partem pro foriscapiis, valent, ad xii denarios pro libra